

CANADA-NYHETER.

UPP TILL MIDSOMMAR-
TING!

Midsommarfesten vid Round Lake är en i alla svenskt sammanhang den viktigaste sammankomsten där vi såsom svenskar kunna komma tillsammans för att fira midsommarfest, den högtid som för tanken tillbaka till föderneslandet med dess härliga midsommarvår och storslagna natur. Platsen för denna fest blir Birds Point vid Round Lake, 10 mil söder från Dubuc och Stockholm, Sask.

Midsommarfesten vid Round Lake blir i år av större vikt än någonsin, ty frågan om bildandet av ett svenskt förbund i Canada kommer då att avgöras. Alla svenska samhällen är på det hjärtligaste inbjudna att sända delegater eller representanter till midsommarfesten och låta göra sina röster hörda vid avgörandet av denna för oss svenskar i Canada så viktiga fråga. Förberedelser vidtas nu för att göra festen så omväxlande som möjligt och de som vilja deltaga i programmet med sång, musik eller tal äro hjärtligt välkomna att sända delegater till denna fest som så långt det är möjligt söka skaffa fritt husrum till långväga besökande. Det är därför av vikt, att personer från allvägnars orter som äro beredda att sända stora delar tillskick till herr Axel Hamilton, Stockholm, Sask., och meddelar honom detta.

Förutom förhandlingar angående bildandet av ett svenskt förbund kommer ett föreläsningsschema att utformas. Många goda och välkända talare väntas närvara och dessutom en hel del musikaliska talanger.

Svenskar i Canada, besluten Eder att resa till Sommartinget vid Round Lake eller att åtminstone låta Eder representeras där av ombud. UPP TILL MIDSOMMARTING!

Västakustnytt.

Förstigt besök väntas 1927. — Arbetet på långdistansstationer att starta i B. C. — Järnvägsbygge i North Vancouver. — Underligt händelse för västakustnytt. — Underligt händelse för västakustnytt.

— Ett underligt djur lär ha sett dagens ljus på västkusten. Ut ett sågades nämligen ha klickat ett slags monstrum, perfekt format med 4 vingar, 4 ben och 1 huvud. Det gavs intryck av två kroppar att ha blivit sammanslagna, men omedelbart efter det endast ena föremålet fick huvud, placerat på ena sidan. Benen äro inbuktade, varför svårighet uppstod vid den första promenaden; dock lyckades missfästet taga sig ur denna dilemma genom att placera den ena foten över den andra i riktning mot huvudet.

Huruvida denna påsladda underliga världsmoorgare existerar i verkligheten, eller det hela endast är en alltför tidig på ren svenska så kallad "roimånadshistoria", är ej bekant. Vi torde få en ovanligt het sommar!

— En speciellt fruktansvärd händelse är utvecklingen Roy W. Page, vilken nyligen i Vancouver arresterades för diverse brott och innehav av falska papper samt senast stödd av biljett från C. P. R-stationen. Inne på själva polisstationen drog han revolver för att söka komma loss men blev slutligen övernämd och insatt i fängelse.

Senare syntes han anse livet i arresten vara alltför trist, varför han i arla morgonstund med tillhjälp av några skickligt döda verktyg hade gjort sig en egen cell i ett av de gamla fängelserna. Detta förtäc blev dock ej helt lyckat, emellanåt hade han förlorat krypten om sågden, vilken med ett bråk föll ned på taket av ett under cellen beläget garage. Det ovanliga bullret uppmärksammade, varvid Page befanns skyldig och omedelbart fick inflyttas i en särskilt preparerad cell med automatiskt lås kontrollerbart från vaktstugan fängelsevaktens kontor.

Längtan till till fästerna och det fria var synbarligen ännu stort, och lyckan syntes nu vara mera gunstig. Page hade fortfarande säkrat i sin ägo, med vilka han sågades av en i dorren befintlig en och en halv tum tjock järnstång, varpå han halade sig ut i korridoren. Ett rep hade förtäc sig av sågden, och användande sig av vid förtäc flyktförsök gjorde öppning genom väggen halade han sig ner till frihet.

Då flykten upptäcktes och man just var i färd med att sända meddelande härom, erhöles nyheter om, att en man i färd med att göra inbrott nere i staden gripits på bar gärning efter att ha bokat med i luften ett skjutna revolverskott. Vid ankomsten till fängelset med tjuven befanns denne vara tären mer eller mindre än ovanstående Page, vilken endast för en kort stund sedan lyckats taga sig ur sin cell och genast trätt i aktion att begå nya stölder. För tredje gången blev han placerad i fängelset förvar men fick för säkerhets skull en fängelsevakt såsom sällskap i cellen för att avstyra vidare avundstaden och kanske för att hålla honom sällskap. Han har vid upprepade

med 118,548 ton överstigande importen, enär 190,254 ton exportades, under det att 71,886 ton infördes till staden. Exporten av virke uppgick till 52,734,916 fot och importen 25,469 fot. Under månaden anlände till Vancouver 92 oceangående fartyg med 90 utgående.

— En särskild kommitté har tillsatts i Vancouver att utarbeta plan för anordnandet av en s. k. "stam-pede" i sommar. Denna sågades bli en åkånting "extraordinär", och bland annat tänker man att med ett 40-hästars spank köra 30 vagnar lastade med såd genom staden till elevaternas.

— Muddringsarbeten på False Creek-kanalen i Vancouver komma omedelbart att igångsättas, vilket skall möjliggöra djupgående fartyg att ingå till där förlagda industriella anläggningar för att angränsa. Detta kommer att väsentligt underlätta transportförhållanden på platsen ifråga.

— Instundande sommar skall en cirka två mil lång järnväg konstrueras utefter hamnen i North Vancouver. Örhindande den där befintliga lokala järnvägen Pacific Great East-ern Ry, med det transkontinental huvudliniet. Färdbygget kommer banleden att vara av stor betydelse för stadens industriella utveckling. Kostnaderna uppskattas till approximativt \$200,000.

— Enligt meddelande från Ottawa till British Columbia provinziella fiskeridepartement i Victoria har man för avsikt att i år i viss utsträckning upprätthålla flygspaningar utefter B. C:s kust särskilt med tanke på, att med hänsyn till skärpta fiskeribestämmelser i Alaska, amerikanska fiskare kunna tänkas ovländiga söka sig in på canadensiskt område.

— Enligt rapport från skilda ställen på västkusten hava de under senare tiden fallande täta regnskurar, na varit av synnerligen fördelaktig inverkan på växtligheten i allmänhet och ej minst på här och frukt. Färdig förklarar från den nära Vancouver belägna Lulu Island räknades den 17 dennes för ett pris av 14 cents per pund. Potatisen var ej särdeles stor, men kvaliteten god.

— En del farmare väntas tidigast möjligt taga upp sin potatis för att söka erhålla en andraskörd av grönsaker och tomatar.

— Den röda flaggan vajar nu på många ställen i Vancouver; dock ej såsom något kommunisttecken, utan som en varning för trafikanterna att gatuarbeten pågår där. Ingen fara således. Sommarens arbetsprogram i fråga om gatuinförändringar för staden på vidlyftig natur till nytta för gaterna.

— Ett underligt djur lär ha sett dagens ljus på västkusten. Ut ett sågades nämligen ha klickat ett slags monstrum, perfekt format med 4 vingar, 4 ben och 1 huvud. Det gavs intryck av två kroppar att ha blivit sammanslagna, men omedelbart efter det endast ena föremålet fick huvud, placerat på ena sidan. Benen äro inbuktade, varför svårighet uppstod vid den första promenaden; dock lyckades missfästet taga sig ur denna dilemma genom att placera den ena foten över den andra i riktning mot huvudet.

Huruvida denna påsladda underliga världsmoorgare existerar i verkligheten, eller det hela endast är en alltför tidig på ren svenska så kallad "roimånadshistoria", är ej bekant. Vi torde få en ovanligt het sommar!

— En speciellt fruktansvärd händelse är utvecklingen Roy W. Page, vilken nyligen i Vancouver arresterades för diverse brott och innehav av falska papper samt senast stödd av biljett från C. P. R-stationen. Inne på själva polisstationen drog han revolver för att söka komma loss men blev slutligen övernämd och insatt i fängelse.

Senare syntes han anse livet i arresten vara alltför trist, varför han i arla morgonstund med tillhjälp av några skickligt döda verktyg hade gjort sig en egen cell i ett av de gamla fängelserna. Detta förtäc blev dock ej helt lyckat, emellanåt hade han förlorat krypten om sågden, vilken med ett bråk föll ned på taket av ett under cellen beläget garage. Det ovanliga bullret uppmärksammade, varvid Page befanns skyldig och omedelbart fick inflyttas i en särskilt preparerad cell med automatiskt lås kontrollerbart från vaktstugan fängelsevaktens kontor.

Längtan till till fästerna och det fria var synbarligen ännu stort, och lyckan syntes nu vara mera gunstig. Page hade fortfarande säkrat i sin ägo, med vilka han sågades av en i dorren befintlig en och en halv tum tjock järnstång, varpå han halade sig ut i korridoren. Ett rep hade förtäc sig av sågden, och användande sig av vid förtäc flyktförsök gjorde öppning genom väggen halade han sig ner till frihet.

Då flykten upptäcktes och man just var i färd med att sända meddelande härom, erhöles nyheter om, att en man i färd med att göra inbrott nere i staden gripits på bar gärning efter att ha bokat med i luften ett skjutna revolverskott. Vid ankomsten till fängelset med tjuven befanns denne vara tären mer eller mindre än ovanstående Page, vilken endast för en kort stund sedan lyckats taga sig ur sin cell och genast trätt i aktion att begå nya stölder. För tredje gången blev han placerad i fängelset förvar men fick för säkerhets skull en fängelsevakt såsom sällskap i cellen för att avstyra vidare avundstaden och kanske för att hålla honom sällskap. Han har vid upprepade

med 118,548 ton överstigande importen, enär 190,254 ton exportades, under det att 71,886 ton infördes till staden. Exporten av virke uppgick till 52,734,916 fot och importen 25,469 fot. Under månaden anlände till Vancouver 92 oceangående fartyg med 90 utgående.

— En särskild kommitté har tillsatts i Vancouver att utarbeta plan för anordnandet av en s. k. "stam-pede" i sommar. Denna sågades bli en åkånting "extraordinär", och bland annat tänker man att med ett 40-hästars spank köra 30 vagnar lastade med såd genom staden till elevaternas.

— Muddringsarbeten på False Creek-kanalen i Vancouver komma omedelbart att igångsättas, vilket skall möjliggöra djupgående fartyg att ingå till där förlagda industriella anläggningar för att angränsa. Detta kommer att väsentligt underlätta transportförhållanden på platsen ifråga.

— Instundande sommar skall en cirka två mil lång järnväg konstrueras utefter hamnen i North Vancouver. Örhindande den där befintliga lokala järnvägen Pacific Great East-ern Ry, med det transkontinental huvudliniet. Färdbygget kommer banleden att vara av stor betydelse för stadens industriella utveckling. Kostnaderna uppskattas till approximativt \$200,000.

förber nekat uppgiva, huru han steta gången kunnat göda de verktyg, han använde vid sitt "arbete". Hamsäckning har senare hållits, varvid Page dömdes till fängelsestraff. — "Varlden vill bedragsa, heter det," suckade en gång en fänge, "men så fort man gör det allra minsta lilla försök att tillfredsställa densamma enligt dess egen uttalande önskan, blir man bums inburet." — Ett svar! full!

BAPTISTFÖRSAMLINGARNAS CENTRAL-KONFERENS sammanträdde i s. k. "stam-pede" i sommar. Denna sågades bli en åkånting "extraordinär", och bland annat tänker man att med ett 40-hästars spank köra 30 vagnar lastade med såd genom staden till elevaternas.

PREDIKANTMÖTET hålles torsdagen den 1 juli. Kl. 1.30 e. m. affärssession. Kl. 2.30 hålles prof. Lager offentlig föreläsning över ämnet: "Ha baptisterna en livgivande Kristusförkunnelse för vår tid?"

Kl. 3.30 hålles allmän diskussion över 1 Tim. 4: 12-16, som inleddes av pastor J. P. Erickson. Kl. 4.30 e. m. hålles förvaltningskommitténs förberedande sammanträde för konferensen.

KONFERENSEN öppnas formellt torsdagskvällen den 1 juli kl. 7.30. Hälsningstal av pastor Oscar Gunnarfeldt. Anförande av konferensens ordförande, pastor J. P. Erickson.

Stadens församling, att ordföranden utnämner konferensbyrå, anordning, beredning, revisions- och resolutionskommitté. Konferensen väljer nominationskommitté.

Konferenspredikan hålles av pastor P. O. Ekström eller i hans ställe — av pastor Oscar Gunnarfeldt. Freläsningen den 2 juli.

Kl. 9 f. m. Uppbyggelse och bönestund, ledd av broder J. L. Anderson, Little Woody, Sask. Rapport från konferensbyrå.

Korrespondenssekreteraren föredraget brev och meddelanden från konferensens församlingar och missionsfält, varefter muntliga rapporter från fälten avläses. Allmänna sammanträde, J. Paul Erickson, giver en allmän översikt över verksamheten, inbettafunda sändsändskolor och ungdomsverksamheten samt de omedelbara missiönskraven.

Prof. C. H. Lager redogör för skolverksamheten vid Brandon college. Kassören och revisorernas rapport. Styrelsens rekommendationer rörande samlingen för publikumsintresset framläggs av pastor G. P. Möllberg. Kl. 12-2 middagstid.

Kl. 2 f. m. Uppbyggelse och bönestund, ledd av pastor E. Berg. Eventuellt överstående ämnen från föregående session.

Missionär J. P. Erickson tar över ämnet "Kommer verkligen 85 procent av våra medlemmar från sändsändskolorna?"

Pastor G. S. Fryklind tar över ämnet "Hur kunna vi bäst uppfylla vår undom att bli sändsändskare?"

Kl. 7 m. Missionstion, då dr M. L. Orchard, generalsekreterare för Baptist Union, håller föreläsning.

Lördagen den 3 juli. Kl. 9 f. m. Uppbyggelse och bönestund, ledd av pastor A. J. Peterson. Rapporter från: 1) konferensbyrå, 2) anordningskommittén, 3) resolutionskommittén, 4) nominationskommittén. Val av ledamöter i förvaltningskommittén och tjänstemän.

Aterstående ärenden behandlas. Samtal över ämnet "Hednarnas mission", som inleddes av broder J. Dalström.

Kl. 12-4 middagstid. Kl. 4 e. m. Förvaltningskommitténs session. Kl. 7.30 e. m. Tal av pastor N. Pearson, Bergland, och O. Erickson. Senora. Sång och musik.

Söndagen den 4 juli. Kl. 7 m. Missionstion av pastor G. P. Möllberg. Kl. 12-2 Middagsrast. Kl. 2-4 Middagsrast.

Kl. 4 e. m. tal av pastor E. Hindorf över "Hednarnas mission" och pastor J. P. Erickson över "Trohetens hemlighet", varefter under pastor Gunnarfeldts ledning delegater och besökare givas tillfälle till frisa vittnesbörd.

Kl. 7 e. m. Predikan av prof. C. H. Lager. OBS! — Alla konferensens församlingar uppmannas allvarligt att sända fulla antalet ombud samt att i god tid insända omfattande och sakrika förslagsbrev. Sänd alla meddelanden till J. Dalström, 443 Boyd Ave., Winnipeg. Winnipegens hälsande pastor och församling ha sändt en varm och gästvänlig inbjudning till alla församlingarna.

Programkommittén. 100 MIL AV NYA KRAFTLEDNINGAR SKALL BYGGAS I MANITOBA.

Manitobas regering har nyligen godkänt ett förslag som går ut på att bygga minst 100 mil av nya kraftledningar i provinens södra del. Därmed kommer den elektriska kraftledningen att utsträckas västerut till Glenboro och söderut till Manitowish. Detta förslag har väntat på att bli godkänt i över 15 månader. Antalet förlorade linjansluten utgjorde under 1925 377 mil 341 under 1924. Kapitalinvesteringen representerade \$120,806,561 mot \$114,354,971 år 1924. Genomsnittsanställda arbetare antalsida var 22,933 mot 21,676 året föregående. Avloppslinans stego till \$27,518,997, en ökning av 1.5 miljoner över 1924.

Antalet immigranter under mars månad har dubbelt så stort som tidigare månader föregående år meddelar.

Antalet immigranter under mars månad har dubbelt så stort som tidigare månader föregående år meddelar.

Antalet immigranter under mars månad har dubbelt så stort som tidigare månader föregående år meddelar.

Antalet immigranter under mars månad har dubbelt så stort som tidigare månader föregående år meddelar.

Antalet immigranter under mars månad har dubbelt så stort som tidigare månader föregående år meddelar.

Antalet immigranter under mars månad har dubbelt så stort som tidigare månader föregående år meddelar.

Antalet immigranter under mars månad har dubbelt så stort som tidigare månader föregående år meddelar.

Antalet immigranter under mars månad har dubbelt så stort som tidigare månader föregående år meddelar.

Antalet immigranter under mars månad har dubbelt så stort som tidigare månader föregående år meddelar.

FARMARPARTIET I MANITOBA
FÖRBEREDER SIG FÖR VAL 1927.

Härom dagen hölls en förberedande konferens av farmarpartiet i Manitoba, då definitiva planer framläggs för organisationsarbetet inom provinens olika valkretsar och med tanke på provinselet nästa år. Beslut fattades att avhålla en större konferens i Winnipeg den 24 nästkommande juni, då tre delegater från varje valkrets kommer att närvara. Dessutom beslutades att upprätta en helt och hållet ny organisation som i sig skulle innesluta alla understödjare av Brackneregningen, sak samma om dessa tillhör farmareklas-



Premiär Bracken

sen eller icke. Man uttalade därmed den förhoppningen att en mycket vidsträckt organisation kunde komma till stånd utan att blott appellera till någon viss samhällsklass. U. F. M. skall deltaga i nämnda organisationsarbete, och på sådana platser, där U. F. M. icke har lokalavdelningar, anmanar man etablirade sådana.

Det är förstått att Brackneregningen kommer att välja till Manitobas ledarkrets på grund av att den lycksats utöfna. En detaljerad politisk plattform kommer att upprättas vid en större allmän konferens i höst.

Val i Alberta den 5 juli. Vid en konferens av U. F. M. medlemmar anslås 5 juli vara den mest passande dagen för en grupp av provinselektorer att uttala sina åsikter om den offentliga meddelanden om vilken det valet skall hållas har ännu icke avgjorts.

Ray Winter, som vid sista federalvalet tjänade såsom valintendent för McLeoddistriktet i Peace River valkrets, har på grund av att han tilläggat en del oöccentligheter försäkrat på valdagen blivit dömd till ett års straffarbete vid Fort Saskatchewan fängelse.

Veterinen i Alberta håller extra sammanträde. Den 29 dennes sammanträdde i Calgary cirka 70 delegater för olika lokalavdelningar tillhörande Albertas veteriner för att avgöra en viktig sak angående vilken styrelsen önskade erhålla råd och anvisningar från delegaterna, såsom ordförande H. W. Woods uttryckte sig.

Från Sylvan Lake rapporteras att Charles Hendrickson, en mycket framstående farmare i detta distrikt, nyligen avlidit i Portland, Oregon, värest han vistats för läkarebehandling de sista två åren. Hendrickson var född i Toronto, Minn., och var vid sitt främlä 34 år gammal. Han efterlevdes av sina föräldrar samt bröderna Max och Henri.

Från Sylvan Lake rapporteras att Charles Hendrickson, en mycket framstående farmare i detta distrikt, nyligen avlidit i Portland, Oregon, värest han vistats för läkarebehandling de sista två åren. Hendrickson var född i Toronto, Minn., och var vid sitt främlä 34 år gammal. Han efterlevdes av sina föräldrar samt bröderna Max och Henri.

Från Sylvan Lake rapporteras att Charles Hendrickson, en mycket framstående farmare i detta distrikt, nyligen avlidit i Portland, Oregon, värest han vistats för läkarebehandling de sista två åren. Hendrickson var född i Toronto, Minn., och var vid sitt främlä 34 år gammal. Han efterlevdes av sina föräldrar samt bröderna Max och Henri.

Från Sylvan Lake rapporteras att Charles Hendrickson, en mycket framstående farmare i detta distrikt, nyligen avlidit i Portland, Oregon, värest han vistats för läkarebehandling de sista två åren. Hendrickson var född i Toronto, Minn., och var vid sitt främlä 34 år gammal. Han efterlevdes av sina föräldrar samt bröderna Max och Henri.

Från Sylvan Lake rapporteras att Charles Hendrickson, en mycket framstående farmare i detta distrikt, nyligen avlidit i Portland, Oregon, värest han vistats för läkarebehandling de sista två åren. Hendrickson var född i Toronto, Minn., och var vid sitt främlä 34 år gammal. Han efterlevdes av sina föräldrar samt bröderna Max och Henri.

Från Sylvan Lake rapporteras att Charles Hendrickson, en mycket framstående farmare i detta distrikt, nyligen avlidit i Portland, Oregon, värest han vistats för läkarebehandling de sista två åren. Hendrickson var född i Toronto, Minn., och var vid sitt främlä 34 år gammal. Han efterlevdes av sina föräldrar samt bröderna Max och Henri.

Från Sylvan Lake rapporteras att Charles Hendrickson, en mycket framstående farmare i detta distrikt, nyligen avlidit i Portland, Oregon, värest han vistats för läkarebehandling de sista två åren. Hendrickson var född i Toronto, Minn., och var vid sitt främlä 34 år gammal. Han efterlevdes av sina föräldrar samt bröderna Max och Henri.

Från Sylvan Lake rapporteras att Charles Hendrickson, en mycket framstående farmare i detta distrikt, nyligen avlidit i Portland, Oregon, värest han vistats för läkarebehandling de sista två åren. Hendrickson var född i Toronto, Minn., och var vid sitt främlä 34 år gammal. Han efterlevdes av sina föräldrar samt bröderna Max och Henri.

Från Sylvan Lake rapporteras att Charles Hendrickson, en mycket framstående farmare i detta distrikt, nyligen avlidit i Portland, Oregon, värest han vistats för läkarebehandling de sista två åren. Hendrickson var född i Toronto, Minn., och var vid sitt främlä 34 år gammal. Han efterlevdes av sina föräldrar samt bröderna Max och Henri.

Från Sylvan Lake rapporteras att Charles Hendrickson, en mycket framstående farmare i detta distrikt, nyligen avlidit i Portland, Oregon, värest han vistats för läkarebehandling de sista två åren. Hendrickson var född i Toronto, Minn., och var vid sitt främlä 34 år gammal. Han efterlevdes av sina föräldrar samt bröderna Max och Henri.

Från Sylvan Lake rapporteras att Charles Hendrickson, en mycket framstående farmare i detta distrikt, nyligen avlidit i Portland, Oregon, värest han vistats för läkarebehandling de sista två åren. Hendrickson var född i Toronto, Minn., och var vid sitt främlä 34 år gammal. Han efterlevdes av sina föräldrar samt bröderna Max och Henri.

Från Sylvan Lake rapporteras att Charles Hendrickson, en mycket framstående farmare i detta distrikt, nyligen avlidit i Portland, Oregon, värest han vistats för läkarebehandling de sista två åren. Hendrickson var född i Toronto, Minn., och var vid sitt främlä 34 år gammal. Han efterlevdes av sina föräldrar samt bröderna Max och Henri.

Från Sylvan Lake rapporteras att Charles Hendrickson, en mycket framstående farmare i detta distrikt, nyligen avlidit i Portland, Oregon, värest han vistats för läkarebehandling de sista två åren. Hendrickson var född i Toronto, Minn., och var vid sitt främlä 34 år gammal. Han efterlevdes av sina föräldrar samt bröderna Max och Henri.

Från Sylvan Lake rapporteras att Charles Hendrickson, en mycket framstående farmare i detta distrikt, nyligen avlidit i Portland, Oregon, värest han vistats för läkarebehandling de sista två åren. Hendrickson var född i Toronto, Minn., och var vid sitt främlä 34 år gammal. Han efterlevdes av sina föräldrar samt bröderna Max och Henri.

Från Sylvan Lake rapporteras att Charles Hendrickson, en mycket framstående farmare i detta distrikt, nyligen avlidit i Portland, Oregon, värest han vistats för läkarebehandling de sista två åren. Hendrickson var född i Toronto, Minn., och var vid sitt främlä 34 år gammal. Han efterlevdes av sina föräldrar samt bröderna Max och Henri.

Från Sylvan Lake rapporteras att Charles Hendrickson, en mycket framstående farmare i detta distrikt, nyligen avlidit i Portland, Oregon, värest han vistats för läkarebehandling de sista två åren. Hendrickson var född i Toronto, Minn., och var vid sitt främlä 34 år gammal. Han efterlevdes av sina föräldrar samt bröderna Max och Henri.

Från Sylvan Lake rapporteras att Charles Hendrickson, en mycket framstående farmare i detta distrikt, nyligen avlidit i Portland, Oregon, värest han vistats för läkarebehandling de sista två åren. Hendrickson var född i Toronto, Minn., och var vid sitt främlä 34 år gammal. Han efterlevdes av sina föräldrar samt bröderna Max och Henri.

Från Sylvan Lake rapporteras att Charles Hendrickson, en mycket framstående farmare i detta distrikt, nyligen avlidit i Portland, Oregon, värest han vistats för läkarebehandling de sista två åren. Hendrickson var född i Toronto, Minn., och var vid sitt främlä 34 år gammal. Han efterlevdes av sina föräldrar samt bröderna Max och Henri.

Från Sylvan Lake rapporteras att Charles Hendrickson, en mycket framstående farmare i detta distrikt, nyligen avlidit i Portland, Oregon, värest han vistats för läkarebehandling de sista två åren. Hendrickson var född i Toronto, Minn., och var vid sitt främlä 34 år gammal. Han efterlevdes av sina föräldrar samt bröderna Max och Henri.

Från Sylvan Lake rapporteras att Charles Hendrickson, en mycket framstående farmare i detta distrikt, nyligen avlidit i Portland, Oregon, värest han vistats för läkarebehandling de sista två åren. Hendrickson var född i Toronto, Minn., och var vid sitt främlä 34 år gammal. Han efterlevdes av sina föräldrar samt bröderna Max och Henri.

has från immigrationsdepartementet i Ottawa. Under sista månad i år invandrade 15,259 personer mot 6,575 samma månad året föregående. Immigrationsen under februari månad var också dubbelt så stor som under februari 1925. Immigrationen från Förenta Staterna har sedan augusti månad varit större än under motsvarande månader förlidet år. Under fiskalåret invandrade 18,778 personer från Förenta Staterna jämfört med 15,818 under föregående fiskalår. 47,221 canadensiska medborgare sågas ha återvänt till Kanada under skoleåret efter en bortovaro av minst sex månader.

Direktör Gunnar Brunius från Stockholm den över hela Sverige välkände och högt uppskattade föreläsaren och globetrottern, befinner sig för närvarande i Canada för att studera "världen i avseende på sedermera föreläsningar i Sverige om Canada Brunius anlände till Montreal den 12 maj efter att ha tidigare tillbragt en vecka på Bermuda, där han studerat land och kultur i samma syfte. Från Montreal gjordes en avstakt till Quebec, varefter färderna går vidare via Ottawa, Toronto och Winnipeg, där ett kortare uppehåll göres, till Vancouver och British Columbia, som han kommer att ingående studera. Vid hemkomsten skall Brunius bland annat ge en serie föreläsningar om de största städerna i Canada, samt om British Columbia såsom framtidsland. Brunius, som är engagerad av Folkbildningsförbundet, meddelade vidare att i Svenska föreläsningssällskapets program ej tidigare funnits något som nämnts behandlat Canada, men väl hade hundratala föreläsningar givits om Förenta Staterna, varför han erhållit som uppgift att sända våra förhållanden ett ingående studium, i all synnerhet som Canada ur immigrationsynpunkt alltmera träder i dagen.

ALBERTA.

T. Hermanson, vid Brooks elevator i Ashmont har på grund av sin mer eller mindre främlä plötsligt blivit kallad att infinna sig i sitt föräldrars i Theodores, Sask.

Arbetet i järnvägsbygget till Lloydminster går raskt framåt, och det väntas att man inom några dagar skall hinna fram med rälsläggningen till staden.

Val i Alberta den 5 juli. Vid en konferens av U. F. M. medlemmar anslås 5 juli vara den mest passande dagen för en grupp av provinselektorer att uttala sina åsikter om den offentliga meddelanden om vilken det valet skall hållas har ännu icke avgjorts.

Ray Winter, som vid sista federalvalet tjänade såsom valintendent för McLeoddistriktet i Peace River valkrets, har på grund av att han tilläggat en del oöccentligheter försäkrat på valdagen blivit dömd till ett års straffarbete vid Fort Saskatchewan fängelse.

Veterinen i Alberta håller extra sammanträde. Den 29 dennes sammanträdde i Calgary cirka 70 delegater för olika lokalavdelningar tillhörande Albertas veteriner för att avgöra en viktig sak angående vilken styrelsen önskade erhålla råd och anvisningar från delegaterna, såsom ordförande H. W. Woods uttryckte sig.

Från Sylvan Lake rapporteras att Charles Hendrickson, en mycket framstående farmare i detta distrikt, nyligen avlidit i Portland, Oregon, värest han vistats för läkarebehandling de sista två åren. Hendrickson var född i Toronto, Minn., och var vid sitt främlä 34 år gammal. Han efterlevdes av sina föräldrar samt bröderna Max och Henri.

Från Sylvan Lake rapporteras att Charles Hendrickson, en mycket framstående farmare i detta distrikt, nyligen avlidit i Portland, Oregon, värest han vistats för läkarebehandling de sista två åren. Hendrickson var född i Toronto, Minn., och var vid sitt främlä 34 år gammal. Han efterlevdes av sina föräldrar samt bröderna Max och Henri.

Från Sylvan Lake rapporteras att Charles Hendrickson, en mycket framstående farmare i detta distrikt, nyligen avlidit i Portland, Oregon, värest han vistats för läkarebehandling de sista två åren. Hendrickson var född i Toronto, Minn., och var vid sitt